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Haber-Yorum 

Şam, Yahudi Varlığıyla Sessizce Görüşmeler Yürütüyor! 

 

Haber:  

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi Thomas Barrack, El Cezire'ye verdiği 
röportajda şunları söyledi: Suriye'nin mevcut yönetimi, Yahudi varlığıyla tüm 
meseleler hakkında sessiz görüşmeler yürütüyor. Bu arada Barrack, Suriye 
Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara hükümetinin Yahudi varlığıyla savaş istemediğini 
belirtirken, El Cezire'ye verdiği demeçte Suriye'nin yeni yönetimine bir şans 
verilmesi çağrısında bulundu. Kayda değerdir ki Amerikan yönetiminin, özellikle 
13 Mayıs'ta Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da Başkan Donald Trump ve 
Ahmed eş-Şara'nın bir araya geldiği toplantının ardından Şam'a karşı daha açık 
bir tutum sergilemiştir. (El Cezire, 27/06/2025) 

 

Yorum:  

Nitekim Ahmed eş-Şara hükümeti ile İsra ve Mirac topraklarını gasp eden 
Yahudi varlığı arasında görüşmelerin yapıldığına dair haberler yayılmıştır; 
ayrıca ABD'nin özel temsilcisi bu görüşmeleri “sessiz görüşmeler” olarak 
nitelendirmiş olup eş-Şara hükümeti ise bu haberlere yönelik herhangi bir 
yalanlama yayınlamamıştır. Aksine daha önce Ahmed eş-Şara, iki taraf 
arasındaki görüşmeler hakkında medya organlarının ele aldığı haberlerin 
doğruluğunu teyit eden açıklamalar yapmıştı; zira Arabi21 sitesinin aktardığına 
göre 31/05/2025 tarihinde yaptığı açıklamada, ülkesinin ve Yahudi varlığının 
“ortak düşmanları olduğunu, bombalama, saldırı ve gereksiz intikamın sona 
ermesi gerektiğini ve bölgesel güvenlikte önemli bir rol oynayabileceğini” 
belirtmiştir. Ayrıca Yahudi kanalı I24, bilgi sahibi Suriyeli bir kaynaktan, Yahudi 
varlığı ile Suriye'nin 2025 yılı sonuna kadar iki ülke arasındaki ilişkileri tamamen 
normalleştirecek bir barış anlaşması imzalayacağını aktarmıştır. 

Yahudilerle herhangi bir barış anlaşması imzalamak, gerekçeleri ve koşulları 
ne olursa olsun, büyük bir ihanettir; ayrıca Yahudiler yaklaşık iki yıldır Gazze'de 
soykırım savaşı yürütürken, daha yakın zamana kadar onların uçakları Lübnan'ı 
bombalayıp güneyini tahrip ederken ve İran'a karşı savaşıp bilim adamlarına ve 
askeri liderlere suikastlar düzenleyerek binaları insanların başlarına yıkıp 
nükleer tesisler ve diğer tesisler gibi ümmetin yeteneklerini yok ederlerken 
Yahudilerle anlaşma imzalamak ise çok büyük bir suç ve ihanettir. Dahası 
Suriye bile Yahudilerin saldırılarından kurtulamamıştır; zira savaş uçaklarını ve 
silah depolarını yok ettiler ve yeni rejime hiçbir şey bırakmadılar. O halde eş-
Şara, kötülüklerinden insanların, hayvanların, ağaçların ve taşların bile 
kutulamadığı bu suçlularla nasıl olur da görüşmeler yapmayı düşünebilir?! 

Sonra her zaman olduğu gibi Yahudiler, hiçbir şeyden vazgeçmeden sürekli 
barış istiyorlar, dahası karşı tarafın kendilerine taviz vermesini talep ediyorlar! 

Bakın işte onlar, Suriye ile barış anlaşması imzalamanın bedeli olarak Golan'ın 



kendi kontrolünde kalmasını şart koşuyorlar; peki eş-Şara bu suçu kabul 
edecek mi? Peygamberlerin katilleriyle herhangi bir anlaşma yapmak şer'an 
haramdır; hatta Golan Tepeleri sahiplerine geri dönse bile onlar, İsra ve Miraç 
topraklarını işgal etmişlerdir; bu yüzden onlara karşı alınması gereken tek 
önlem, onlara karşı genel seferberlik ilan etmek ve Filistin'in tamamını 
kurtarmak ve onu, onların fesatlarından ve ifsatlarından temizlemek için onlara 
karşı her yönden cepheler açmaktır. 

Bir zamanlar şeriatın uygulanması için çağrıda bulunanların durumunun, 
barışçıl bir çözüme ulaşmak hedefiyle ümmetin düşmanları olan Amerikalılar ve 
Yahudilerle toplantılar ve görüşmeler yapma noktasına ulaşmaları gerçekten 
utanç vericidir; oysa Amerikalılar ve Yahudiler daha dün, Beşar'ın suç rejimini 
savunuyorlar ve Suriye'yi yok etmek ve halkının kanını dökmek için ona 
kimyasal ve kimyasal olmayan silahlar temin ediyorlardı. Peki Ahmed eş-Şara, 
nasıl olur da tüm bunları unutup bugün onların elinde bir oyuncak olmaya razı 
olabilir?! Ayrıca Yahudiler barış istemiyorlar, aksine kendileri için sınırları 
koruyacak muhafızlar ve onlar için kendi halklarını öldürecek köleler istiyorlar! 

Eğer bu gerçekleşirse, o zaman Ahmed eş-Şara ile Esad arasındaki ne fark 
kalır ki? 
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